A XL (@

MERCREDI

10:30
11:00
11:30

DIMANCHE

14:00
14:30
15:00
15:30

Piscine

Baby Swim (3-12 mois)

Baby Swim a la séance

Piscine

Baby Swim (3-6 mois)
Baby Swim (6-18 mois)
Baby Swim (18-30 mois)
Baby Swim (30-36 mois)

Places
disponibles

Complet
1
3

Places

disponibles

1
2
1

Professeur

Marie-Ange
Marie-Ange
Marie-Ange

Professeur

Christelle
Christelle
Christelle
Christelle

SAMEDI

13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30

Piscine

Baby Swim (6-12 mois)

Baby Swim (18-24 mois)

Baby Swim (6-12 mois)

Baby Swim (3-12 mois)

Baby Swim a la séance

Places
disponibles

1
Complet
1
Complet
2
Complet
Complet
1
3

Mise a jour le 19/11/25

Planning hebdomadaire — Cours collectifs Baby Swim
Nouveau Cycle des le 3 décembre

Professeur

Marie-Ange
Marie-Ange
Marie-Ange
Marie-Ange
Marie-Ange
Marie-Ange
Marie-Ange
Marie-Ange
Marie-Ange



