

## Planning hebdomadaire – Cours collectifs Baby Swim Nouveau Cycle dès le 3 décembre

MERCREDI	Piscine	Places disponibles	Professeur
10:30		Complet	Marie-Ange
11:00	Baby Swim (3-12 mois)	1	Marie-Ange
11:30	Baby Swim à la séance	3	Marie-Ange

DIMANCHE	Piscine	Places disponibles	Professeur
14:00	Baby Swim (3-6 mois)	1	Christelle
14:30	Baby Swim (6-18 mois)	2	Christelle
15:00	Baby Swim (18-30 mois)	1	Christelle
15:30	Baby Swim (30-36 mois)	2	Christelle

SAMEDI	Piscine	Places disponibles	Professeur
13:30	Baby Swim (6-12 mois)	1	Marie-Ange
14:00		Complet	Marie-Ange
14:30	Baby Swim (18-24 mois)	1	Marie-Ange
15:00		Complet	Marie-Ange
15:30	Baby Swim (6-12 mois)	2	Marie-Ange
16:00		Complet	Marie-Ange
16:30		Complet	Marie-Ange
17:00	Baby Swim (3-12 mois)	1	Marie-Ange
17:30	Baby Swim à la séance	3	Marie-Ange